
 

 

Philips EasyLife
Putekļsūcējs ar maisiņu

2100 W
Animal+

FC8200
Lieliski rezultāti uz visu veidu grīdām

Lielāka jauda labākiem rezultātiem
Palutiniet sevi ar patiesi tīru grīdu, izmantojot Philips EasyLife putekļsūcēju ar jaunu turbo 
birsti labākai paklāju tīrīšanai. 2100 vatu motors nodrošina lielu tīrīšanas jaudu perfektiem 
rezultātiem.

Ērtums
• Higiēniska putekļu maisiņa izņemšana ērtākai tīrīšanai
• Liels darba rādiuss atvieglo tīrīšanu

Iebūvēta pretalerģijas sistēma
• s-bag Classic Long Performance uzsūc sīkus putekļus
• HEPA filtrs tīram un veselīgam mājoklim

Izcili tīrīšanas rezultāti
• 2100 vatu motors rada maks. 425 W sūkšanas jaudu
• Turbo Brush uzgalis notīra par 25% vairāk matu un putekļu



 s-bag CLP

Philips s-bag Classic Long Performance maisiņš ir 
izgatavots no trim augstas kvalitātes pret 
nosprostošanos aizsargāta materiāla slāņiem, lai 
uzsūktu vissīkākos putekļus. Šī izcilā filtrēšana 
nodrošina lieliskus tīrīšanas rezultātus un tīru gaisu 
jūsu mājoklī. S-bag CLP maisiņš ir testēts un 
sertificēts neatkarīgajā testēšanas institūtā TÜV 
Rheinland Group, un ir pierādīts, ka tā kalpošanas 
laiks ir par 50% ilgāks nekā standarta putekļu 
maisiņam.

2100 vatu motors
Šis jaudīgais 2100 vatu motors rada maks. 425 vatu 
lielu sūkšanas jaudu, kas nodrošina izcilus tīrīšanas 
rezultātus.

HEPA filtrs

Šis HEPA filtrs aiztur līdz pat 99% no putekļiem, 
alergēniem un citām sīkām daļiņām. Tas aiztur 
putekļus putekļsūcējā, uzturot mājās tīru un veselīgu 
vidi.

Higiēniska putekļu maisiņa izņemšana
S-bag higiēniski noslēgtā sistēma un maisiņa vienkārša 
izņemšanas procedūra nodrošina atbrīvošanos no S-
bag, nesaskaroties ar putekļiem.

Lielāks darbības rād.
Ar vairāk nekā 9 m lielu darbības rādiusu varat tīrīt 
lielāku platību, nepārslēdzot uz citu kontaktligzdu.

Turbo Brush uzgalis
Turbo Brush uzgalis ļauj dziļi iztīrīt paklāju, kā arī ātri 
noņemt matus un pūkas no paklāja. Rotējošā birste 
aktīvi noņem mazas putekļu daļiņas un matus, 
iegūstot 25% labāku paklāju tīrīšanas veiktspēju. 
Uzgaļa riteņi aizkavē korpusa bojājumus, lietojot to 
uz cietām grīdām.
FC8200/01

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2023-07-26

Versija: 1.0.1

EAN: 87 10103 64574 0

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uzgaļi un piederumi
• Standarta uzgalis: Universāls uzgalis
• Komplektā iekļauti piederumi: Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis, Mazais uzgalis
• Papildu uzgalis: Pilnvērtīga turbo birste
• Piederumu uzglabāšana: Uz caurules uzspraužami

Dizains
• Krāsa: Elektriska melna

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (GxPxA): 428,5 x 314 x 213 mm
• Produkta svars: 5,5 kg

Veiktspēja
• Ieejas jauda (IEC): 1800 W
• Motora jauda (maks.): 2100 W
• Trokšņa līmenis (Lc IEC): 80 dB

• Sūkšanas jauda (maks.): 410 W
• Vakuums (maks.): 30 kPa
• Gaisa plūsma (maks.): 45 l/s

Filtrēšana
• Putekļu ietilpīgums: 3 l
• Putekļu maisiņa tips: s-bag
• Izplūdes filtrs: HEPA mazgājamais filtrs

Lietojamība
• Darbības rādiuss: 10 m
• Caurules savienojums: Konusveida
• Vada garums: 6 m
• Rokturis pārvietošanai: Priekšpuse
• Caurules tips: Metāla 2-daļīga teleskopiska caurule
• Jaudas kontrole: Ierīces elektronika
• Pilnas putekļu tvertnes indikators
• Ritenīšu tips: Gumijas
•

Specifikācijas
Putekļsūcējs ar maisiņu
2100 W Animal+

http://www.philips.com

